
   

 

 
 
Decreto Rettorale n. 3341 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto della Libera Università Maria Ss. Assunta emanato con Decreto 

Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 119 del 
23 maggio 2022; 

 
VISTO quanto disposto dal Regolamento didattico di Ateneo emanato con Decreto 

Rettorale 18 luglio 2024, n. 3073; 
 
VISTO il Regolamento Erasmus di Ateneo; 
 
VISTO il bando per la selezione per il conferimento di n. 8 borse di studio per la 

partecipazione all’esperienza di mobilità finanziata dal programma Erasmus+ - 
call 2024 (2024-1-IT02-KA131-HED000211587) “Blended Intensive Program 
(BIP)” dal titolo “Summer School of Nonviolence and Nonviolent Communication. 
A Path to Building Peace in Challenging Times” (2-12 settembre 2025), emanato 
con Decreto Rettorale 19 maggio 2025, n. 3324, 

 
 

DECRETA 
 
Per la selezione di cui in premessa è nominata la seguente commissione di valutazione:  
 

- Prof. Gennaro Iasevoli (Presidente) 
- Prof. Raffaele Lombardi 
- Dott.ssa Claudia Cogoni 
- Dott.ssa Elena Pietrobono 

 
 

Roma, 9 giugno 2025 
 
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Bonini 

 


		2025-06-09T14:53:46+0000
	FRANCESCO BONINI




